
 

 

 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

 

 

Ημερομηνία,10.01.2025 

Αρ.πρωτ.: 452 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 59131-Βέροια 

Πληροφορίες : Θ. Χοχλιούρου 

Τηλέφωνο : 2331078908 

Ιστοσελίδα : dideimathias.gr 

Email : mail@dide.ima.sch.gr 

 

Θέμα: Απόφαση σύστασης-συγκρότησης τριμελούς Επιτροπής παραλαβής παραδοτέων των 

συμβάσεων έργου των Υπευθύνων Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης ως προς 

την Ενισχυτική Διδασκαλία (Υ.Σ.Κ.Α.Ε.), για το σχ. έτος 2024-2025, στο πλαίσιο της Πράξης 

«Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες 

μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)», με κωδικό ΟΠΣ 

6001775, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 84172/ΙΒ/2010 (1180/Β) ΥΑ, η οποία τροποποίησε τη με αρ. πρωτ. 

Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (1340/Β) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Την υπ’ αρ. πρωτ. 100269/30-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΡΧΞΗ-ΗΩΤ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε 

ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)», με 

κωδικό ΟΠΣ 6001775, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» 2021-

2027 , όπως τροποποιείται και ισχύει, το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης καθώς και τις 

τροποποιήσεις αυτού. 

3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 114223/Δ2/02.10.2024 (ΦΕΚ Β΄5567/07-10-2024) με θέμα «Οργάνωση και 

λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική 

Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2024-2025», όπως αυτή εκδίδεται, συμπληρώνεται, 

τροποποιείται και ισχύει για κάθε σχολικό έτος εφαρμογής του προγράμματος. 

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκύπτει καμία δαπάνη. 

Αποφασίζουμε 

ΑΔΑ: ΨΒ6Χ46ΝΚΠΔ-72Ο



 

Τη σύσταση και συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής παραλαβής των παραδοτέων των συμβάσεων 

έργου των Υπευθύνων Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική 

Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που 

έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)»,με κωδικό ΟΠΣ 6001775, του  

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027,ως ακολούθως:  

 

α) ΜΠΑΜΠΑΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ, Σύμβουλος εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ86, με έδρα και αρμοδιότητα τη ΔΔΕ 

Ημαθίας, Μέλος Σ.Ο.Δ.Α.Ε.  

β) ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΘΗΝΑ, Σύμβουλος εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ06, με έδρα και αρμοδιότητα τη ΔΔΕ 

Ημαθίας,  Μέλος Σ.Ο.Δ.Α.Ε.  

γ) ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02 του 4
ου

 ΓΕΛ Βέροιας, Διευθύντρια του 1
ου

  

ΓΕΛ Βέροιας, Αντιπρόεδρος του ΠΥΣΔΕ Βέροιας, Μέλος Σ.Ο.Δ.Α.Ε.  

 

Χρέη Γραμματέα θα ασκήσει η ΧΟΧΛΙΟΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ,ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος 

της ΔΔΕ Ημαθίας, με αναπληρώτρια την ΤΖΑΦΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΕ Διοικητικού-

Οικονομικού, υπάλληλος της ΔΔΕ Ημαθίας . 

Έργο της επιτροπής θα αποτελέσει: 

α) η παραλαβή των παραδοτέων των συμβάσεων έργου των Υ.Σ.Κ.Α.Ε. (εκθέσεις πεπραγμένων των 

Υ.Σ.Κ.Α.Ε., οι οποίες θα συνοδεύονται απαραίτητα από το αρχείο των Σ.Κ.Α.Ε.) 

β) η πιστοποίηση της πληρότητάς των ανωτέρω, η βεβαίωση ότι οι Υ.Σ.Κ.Α.Ε. περαίωσαν επιτυχώς 

το έργο τους σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στη σύμβασή τους και η σύνταξη του σχετικού 

πρακτικού παραλαβής. 

Η επιτροπή ορίζεται μη αμειβόμενη. 

Η διάρκεια της επιτροπής ορίζεται μέχρι τη λήξη της Πράξης. 

 

Ο Διευθυντής της  

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

 

 

ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ Δ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

  

 

Κοινοποίηση 

1. Μέλη της Επιτροπής 

 

ΑΔΑ: ΨΒ6Χ46ΝΚΠΔ-72Ο


		2025-01-10T12:37:22+0200


		2025-01-10T13:43:10+0200
	Athens




